
PEGAWAI BERTANGGUNGJAWAB 
JAWATANKUASA PUSAT SETEMPAT (OSC) PERBADANAN PUTRAJAYA 

 
 

KOORDINATOR (JABATAN TEKNIKAL DALAMAN PPJ) 
 

Nama dan nombor telefon pegawai/ kakitangan jabatan teknikal dalaman PPJ  
yang bertanggungjawab memproses permohonan boleh dirujuk  

di laman portal Sistem OSC 3.0 PPj - https://osc.ppj.gov.my 
(Click jenis permohonan) 

 

SEKSYEN KAWALAN PERANCANGAN REKABENTUK BANDAR DAN PERMIT 
JABATAN PERANCANGAN BANDAR 

BIL NAMA NOMBOR H/P EMEL 

1. Tn. Hj. Amran bin Mohd Noor 
(Ketua Penolong Pengarah) 

019-243 7015 amranmn@ppj.gov.my 

2. Pn. Nor Azimah binti Jamaluddin 
(Pegawai Perancang Bandar dan Desa) 

019-611 4732 
 

azimah@ppj.gov.my 

3. En. Edri Muliz bin Othman 
(Penolong Pegawai Senibina) 

016-222 7211 edri@ppj.gov.my 

4. Tn. Hj. Ahmad Saufi bin Mohd Yunus 
(Penolong Pegawai Senibina) 

019-227 8227 saufi@ppj.gov.my 

5. En. Mohd Zaki bin Mohd Yusoh 
(Penolong Pegawai Senibina) 

017-608 6216 m_zaki@ppj.gov.my 

 

 
URUSETIA OSC PERBADANAN PUTRAJAYA 

 

BIL NAMA NOMBOR H/P EMEL 

1. Cik Putri Amilia binti Kamaruzali  
(Pegawai Perancang Bandar dan Desa) 

011 1040 8669 putri.amilia@ppj.gov.my 

2. Pn. Sharizan binti Salleh 
(Penolong Pegawai Perancang Bandar dan Desa) 

010 236 8158 sharizan@ppj.gov.my 

3. Pn. Zuraini binti Abdullah Halim 
(Penolong Pegawai Senibina) 

017 957 7825 zuraini@ppj.gov.my 

4. En. Muhammad Helmi bin Ramli   
(Penolong Jurutera) 

012 599 1343 helmi@ppj.gov.my 

5. Cik Nuraihan Khalida binti Affandi 
(Penolong Pegawai Perancang Bandar dan Desa) 

018 225 1090 nuraihan@ppj.gov.my 

6. En. Che Ku Hafizzudin bin Che Ku Teh  
(Penolong Pegawai Senibina) 

014 506 0314 senibina1@ppj.gov.my 

 

https://osc.ppj.gov.my/

